
Linka A
     Kód cíle 0928 0929 Linka D

     Kód cíle 0929
     Km spoje      Km spoje

    garáže Počáteční 10:43§ Dubina Interspar 13:20
Hranečník 10:45 11:00 Poliklinika 13:24

11:05 Koloniel Jeremenko 13:29
11:11 Frýdecká 13:32

Michalské náměstí 11:15 Vratimovská 13:33
11:16 13:36P
11:26 Stav - IZOL (odj.) 13:40

Zoo 11:30 Hranečník 13:43 13:50§
    garáže Počáteční 13:52

Linka B
     Kód cíle 0929
     Km spoje

Zoo 12:00
Stadion Bazaly 12:03
Most M. Sýkory 12:08
Českobratrská 12:16

Linka C
     Kód cíle 0929
     Km spoje

Českobratrská 12:40
Stanice záchranné služby 12:42
Dům energetiky 12:44

12:46
12:51

Na Jízdárně 12:52
Vítkovice vys. Pece 12:55P
Důl Jeremenko 12:57P
Poliklinika 13:07
Dubina Interspar 13:11

   § - režijní jízda bez cestujících

   P - Na požádání je možno zastavit

Přestávky v délce 10 a více minut jsou bezpečnostní přestávky (BP). V případě, že u těchto BP nelze čerpat celou předepsanou dobu, zaznamená to zaměstnanec
do jízdního výkazu a  oznámí tuto skutečnost centrálnímu dispečinku.  Podpisem jízdního výkazu zaměstnanec potvrzuje,  že bezpečnostní přestávky řádně čerpal.

Tisk ©Jakub Hranický 2.7.2010

Na Josefské (přij.)
Na Josefské (odj.)

Michálkovice (přij.) Stav - IZOL (přij.)
Michálkovice (odj.)

Zelená (přij.)
Zelená (odj.)

Sobota 10.7.2010 929/101Autobusy Hranečník
Jezdí na lince A, B, C, D

10:15

MB Sprinter (7901)

14:07

054

Provoz
:

Kmenová linka / kurs

Nástup:
Nástup:
Kód vozu:

Hodiny:
Hodiny:
Hod:

Kilometry:
Kilometry:
Výkony km:

Ukončení:
Ukončení:
Typ vozu:

Provozovna:

DOPRAVNÍ PODNIK
OSTRAVA a.s.

3,86

Stojí se jen na jedné ze zastávek, 
jen 4 minuty!


	List1

